
度

日時11/30(土)

16：00～17：00

参加方法

対象

日時

2024年度卒業予定の学生の皆様
ご家族様
学校関係者様

お申込み

お申込みは最寄りのSAKURAセンターに
ご連絡または、専用ＱＲからとなります。
※お申込み後は、確認のメールを
送らせていただきます。

内容

「進路」の選択肢を増やしたい方へはたらきたいを全力サポート

就労移行支援事業所 SAKURAセンター

オンライン
説明会

就職はしたいけど、
一人では不安だし
続くか心配就活がうまく

いかない・・

働いていくことを目指すひとのための社会資源

就労移行支援 について詳しくお伝えします！

SAKURAは、働く上で必要な力をつけるために、充実したカリキュラムの
提供、実際の職場で役立つコミュニケーションの工夫の方法、種類豊富
な訓練業務をご用意しております。
この機会にSAKURAセンターの魅力を知っていただき、今後の進路に
役立てていってほしいと思います。ぜひお気軽にご参加ください！

自分に必要なスキルや
生活のリズムを
身に付けてから
就職活動したい

2024.

1.「就労移行支援事業所」とは？

2. SAKURAセンターの「強み」

3. 質疑応答

4. お知らせ

お気軽にお申込みください！みなさまのご参加をお待ちしております

卒業や進路を考える時期になるとこのような
お声をよくいただきます。
また、ご家族様からも「本人に合った就職先
に勤めてほしい」「うまく行かない時にどこ
に相談すればいいのか」などお子さんたちの
今後を心配されているお声をうかがいます。

①ご自宅からのオンライン参加
②最寄りのセンターにご来所いただき
オンライン参加

※オンラインアプリ「Zoom」を使用します。
お申込みいただいた後にIDとパスコードを発信いたします。
お手数ですが当日までにアプリのインストールをお願いします。

当日のご参加が難しい
場合もお問合せ、
ご相談ください！
別日での個別開催も
承ります。

お申込みは裏面から

応募締切 11/22（金）

かんたん！
オンライン申込みが
おすすめです→


	スライド 1

